

Zadavatel:

Městská část Praha 5

se sídlem nám. 14. října 4

150 22 Praha 5

IČO: 000 63 631

DIČ: CZ00063631



Veřejná zakázka:

" ZŠ Praha 5 – Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, rekonstrukce objektu"

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 17. 06. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel tedy poskytuje účastníkům toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

Dobrý den pane Inženýre.

Naše firma byla obeslána k výběrovému řízení na rekonstrukci tříd na ZŠ Žvahov. Vyplňuji slepý rozpočet a narazil jsem na část s HSV a specifikaci požárních ucpávek. Ve slepém rozpočtu jsou tyto položky:

- D+M protipožární ucpávky PB1.1 dle PBŘ
- D+M protipožární ucpávky PB1.2 dle PBŘ
- D+M protipožární ucpávky PB2.1 dle PBŘ
- D+M protipožární ucpávky PB2.2 dle PBŘ
- D+M protipožární ucpávky PB3.1 dle PBŘ
- D+M protipožární ucpávky PB4.1 dle PBŘ

Tyto položky se odkazují na část projektu, která řeší PBŘ (Požárně Bezpečnostní Řešení) a kde má být přesná specifikace požárních ucpávek. V přiložených podkladech k výběrovému řízení se žádná tato specifikace nenachází. Není v textové části ani nikde na výkresu.

Kvůli dobře vypracovanému rozpočtu Vás tímto žádám o doplnění specifikací požárních ucpávek. Buďte zasláním specifikací z PBŘ a nebo doplněním specifikací do slepého rozpočtu.

Na základě komplikace s vypracováním CN Vás chci také požádat o prodloužení termínu odevzdání nabídky.

Odpověď č. 1:

Zadavatel k tomuto uvádí, že specifikace protipožárních ucpávek je v projektové dokumentaci uvedena v části A00 – Architektonické a stavební řešení – příloha 12 Tabulka protipožárních opatření, která je součástí zveřejněné projektové dokumentace a účastníci tak tuto informaci mají celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek k dispozici.

Dotaz č. 2:

Ještě mám jeden dotaz k zadávací dokumentaci k výběrovému řízení. Je plánované nové vedení VZT v 3. NP s prostupem do 2. NP. V prostupu s vedením VZT musí být požární klapka, ale v podkladech se nedá najít specifikace. Pro správné vypracování CN je toto potřeba znát. Připojuji k dotazu z předchozího emailu s požárními ucpávkami. Děkuji za pomoc.

Odpověď č. 2:

Zadavatel k tomuto uvádí, že vzhledem k tomu, že chodby a sociální zařízení v 1. až 3. NP nejsou samostatné požární úseky, není třeba na novém vedení VZT v 3. NP s prostupem do 2. NP osazovat požární klapku.

Zadavatel účastníkům pro ujasnění poskytuje Požárně bezpečnostní řešení na celý objekt, ale zároveň upozorňuje, že v tomto dokumentu není zpracována změna dispozice 3.NP (náhrada kabinetů novou učebnou).

Dotaz č. 3:

V části HSV jsou položky s požárními ucpávkami. Položky se odkazují na popis z požárně bezpečnostního řešení stavby. V příložených podkladech se žádný popisec ucpávek nenachází. Nevím, podle čeho mám položky ocenit. Cena za jednotlivé ucpávky se může dost lišit.

Prosím o zaslání doplněných podkladů k VŘ co nejdříve nebo o možnost odevzdat kompletní nabídku v pozdějším termínu.

Odpověď č. 3:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že specifikace protipožárních ucpávek je v projektové dokumentaci uvedena v části A00 – Architektonické a stavební řešení – příloha 12 Tabulka protipožárních opatření, která je součástí zveřejněné projektové dokumentace a účastníci tak tuto informaci mají celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek k dispozici.

Příloha Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: Požárně bezpečnostní řešení pro celý objekt

Vzhledem k předmětu a povaze shora uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (tedy že Zadavatel neposkytuje žádnou novou informaci účastníkům) se Zadavatel rozhodl neprodloužit lhůtu pro podání nabídek, tak tak zůstává stanovena **do 19. 06. 2020 do 10:00 hodin**, dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci.

V Praze dne 17. 06. 2020